HONEST &

Instrumento De Inseminacao Artificial De Abelhas Rainhas

Equipamento Para Inseminacao Instrumental

Numero do item: All-1

introducao

Melhore a genética das coldnias de abelhas com
o Equipamento de Inseminacao Instrumental.
Preciso, portatil e econdmico para os
apicultores. Aumente a produtividade da
colmeia agora!

Saiba mais

O [

H1.3 Dispositivo de inseminagédo artificial de abelhas rainhas

Gancho traseiro

Gancho de barriga
Micro-seringa de parafuso
Atrair para a sala

Sala de anestesia

Agulhas para a inseminagao da abelha-rainha
Microscépio dedicado

Sistema de anestesia

Caixa de protecéo

Lampada de luz fria
Matérias-primas para anestesia

Manual

1 conjunto

1

1

1000p!

1

1

B

1

1 conjunto

1

1

2 grupos, cada grupo AB 200g (se enviado por via aérea, ndo incluido)

1 (inglés)
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